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22560 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  设计review，归还转上架 尹駉（Antoi
ne）

2025-05-13
10:58

2025-04-2
9

 0  admindev   否

22204 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  龙华模板制作 尹駉（Antoi
ne）

2025-04-24
13:53

2025-04-1
6

 0  admindev   是

22156 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  确认龙华品规调研，流程调研提供时间 尹駉（Antoi
ne）

2025-04-30
10:38

2025-04-1
4

 0  admindev   否

20610 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  套包功能修改设计 尹駉（Antoi
ne）

2025-04-15
15:36

2025-02-0
6

 0  admindev   否

20559 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  客户端异步存图 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2025-01-2
3

 0  admindev   否

20277 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  02.05.00提测 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2025-01-1
0

 0  admindev   否

20276 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Feature Closed Normal  优化相减算法领用流程 尹駉（Antoi
ne）

2025-04-15
15:36

2025-01-1
0

 0  admindev   否

20239 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  新摄像头调研 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2025-01-0
9

 0  admindev   否

19962 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  识别库相减判断耗材位置 尹駉（Antoi
ne）

2025-02-06
15:14

2024-12-2
7

 0  admindev   否

19672 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  确认是否可以用2图相减的算法判断空位 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-25
14:17

2024-12-1
2

 0  admindev   否

19563 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  整合空位算法和直角边寻找dm算法和识
别算法，测试android耗时

尹駉（Antoi
ne）

2025-02-06
15:13

2024-12-0
9

 0  admindev   否

19464 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  市一南上线 准备软件培训材料 尹駉（Antoi
ne）

2025-04-15
15:37

2024-12-0
5

2024-12-06 0  admindev   否

19445 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Feature Closed Normal  Todo
当算法稳定后，需开发模板采集功能

尹駉（Antoi
ne）

2025-02-06
15:13

2024-12-1
2

 0  admindev   否

19443 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  算法半自动测试 尹駉（Antoi
ne）

2025-02-06
15:13

2024-12-1
3

2024-12-13 0  admindev   否

19435 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  空位非空位比较算法 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-10
14:13

2024-12-0
2

2024-12-03 100  admindev   否

19398 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  追踪Joe去掉背景色拍空和有耗材的照片
，以及原来识别不出来的耗材拍照

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-0
9

2024-12-09 0  admindev   否

19389 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  暂停待市一南上线后继续
批量测试验证dm
Find2方法（直角边查找）

尹駉（Antoi
ne）

2025-04-15
15:36

2024-12-0
4

2024-12-16 0  admindev   否

19387 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  集成david TryError_DutyCycle方法等 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:15

2024-11-2
8

2024-11-28 100  尹駉（Anto
ine）

  否
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19385 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Bug Closed Normal  追踪10.29日市一南柜内监控被关闭的原
因

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-0
9

2024-12-09 0  admindev   否

19346 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  汇总硬件异常相关的客户端处理情况 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-11-2
8

2024-11-28 100  admindev   否

19345 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  汇总湘雅市一南测试结果 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:15

2024-11-2
8

2024-11-29 0  尹駉（Anto
ine）

  否

19221 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  市一南
登陆或登出时，需打开或关闭柜内补光
灯

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-0
9

2024-12-09 0  admindev   否

19217 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  demo及收尾工作 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:16

2024-11-2
1

 100  尹駉（Anto
ine）

  是

19157 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  demo准备 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-26
14:43

2024-11-2
0

 0  admindev   否

18996 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  Todo
等Joe下摄灯光改造后去市一南，取之前
无png的照片

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-0
9

2024-12-12 40  admindev   否

18953 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  Google OCR 图片前处理开发 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-20
17:25

2024-11-1
2

2024-11-13 0  admindev   否

18952 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  识别相关的硬件初始化配置培训 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-15
17:08

2024-11-1
3

2024-11-13 0  admindev   否

18861 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  148 git环境问题 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-14
16:37

2024-11-1
1

2024-11-11 0  admindev   是

18859 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  研究不用kenernelsize找二维码的contour
，观察结果找可辨识的特征，归纳算法

尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:15

2024-11-1
1

2024-11-11 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18854 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  分析dmtx
findnext的日志和图片，看目前程序是否
已经能正确输出findnext图片结果

尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:16

2024-11-1
1

2024-11-11 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18834 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  追踪测试结果 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:16

2024-11-1
1

2024-11-11 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18832 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  合并识别库代码 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-12
10:59

2024-11-0
7

2024-11-07 100  admindev   否

18830 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  review Google
OCR测试结果，确定开发方向

尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:17

2024-11-0
8

2024-11-08 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18822 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Bug Closed Normal  硬件相关10个问题 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-11-0
7

 0  admindev   否

18817 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Bug Closed Normal  需将服务端界面品规中显示ocr模板改为
dm模板

尹駉（Antoi
ne）

2024-11-12
10:59

2024-11-0
7

 0  admindev   否

18813 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  11/5-11/6演示准备 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-12
10:59

2024-11-0
7

 0  admindev   否
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18610 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/31 DTMX
findNext循环多次原因，与输出内容

尹駉（Antoi
ne）

2024-11-14
16:37

2024-11-1
1

2024-11-11 0  admindev   否

18608 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/31
照片拍摄速度慢和jni读取java图片慢

尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:15

2024-10-3
0

 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18602 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/30 （改为10/31)
定制测试计划（含成功率，效率，含柜
内柜外）

尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:16

2024-10-3
0

 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18601 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/30 （改为11/1) 与Patrick沟通测试计划 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:16

2024-10-3
0

 0  尹駉（Anto
ine）

  否

18600 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/30 与Bonjour讨论测试品规借用问题 尹駉（Antoi
ne）

2024-11-05
17:26

2024-10-3
0

 0  admindev   是

18599 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  柜内批量测试 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:17

2024-10-3
0

2024-11-08 100 0.00 尹駉（Anto
ine）

  否

18598 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/30 （改为11/1)  上下摄像头验证 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-1
3

2024-12-13 0  admindev   否

18597 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  Todo 等灯光完成后
上下摄像头验证方案讨论及验证

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-1
3

2024-12-13 0  admindev   否

18595 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  追踪下摄像头灯光和颜色调整
预计12/6完成

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-0
6

2024-12-06 0  admindev   否

15218 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  7/3/2024-7/3/2024-识别库开发 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-09
14:02

2024-07-0
3

2024-07-08 0  admindev   否

15217 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  7/3/2024-7/3/2024-识别库接口文档确认 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-16
15:33

2024-07-0
3

2024-07-03 0 1.00 admindev   否

15210 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  7/2/2024-7/2/2024-归还review 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-09
14:02

2024-07-0
2

2024-07-02 0 1.00 admindev   否

15186 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  7/1/2024-7/1/2024-归还设计 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-09
14:02

2024-07-0
1

2024-07-01 0 2.00 admindev   否

15178 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  6/27/2024-6/27/2024-上架领用设计review 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-09
14:02

2024-06-2
7

2024-06-27 0  admindev   否

15177 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  6/27/2024-6/27/2024 上架领用设计 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-09
14:02

2024-06-2
7

2024-06-27 0  admindev   否

14966 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  现场需求review，进度汇总追踪 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-09
14:02

2024-07-0
5

 0  admindev   否

14872 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  项目进度跟踪 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-16
15:33

2024-07-0
3

 0  admindev   否

14634 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  无条码版本设计 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-10
11:22

2024-06-2
6

 0  admindev   否

14088 【报修开发】缝针
缝线

Task Closed Normal  研究第三方udi识别方案 尹駉（Antoi
ne）

2024-07-16
15:33

2024-06-1
1

 0  admindev   否
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